
Uchwała nr XXIV/206/2008 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 06 marca 2008r. 

 

 
w sprawie: nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Gniewinie. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. 
U. z 2001, nr 13, poz. 123 z późn. zm.) w zw. z art. 2, art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 
czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. nr 85, poz. 539 z późn. zm.), 
 
 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
Nadaje się Gminnej Bibliotece Publicznej w Gniewinie statut w brzmieniu określonym w 
załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Traci moc statut nadany uchwałą Rady Gminy Gniewino nr 340/XLIV/2002 z dnia 17 
czerwca 2002 r. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 marca 2008 r. 
 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) Maria Korkosz 


